
 

90.022 5894

90.022 Bad Ragaz–Fläsch–Maienfeld–Jenins–Landquart û

Bad Ragaz, Post
Bad Ragaz, Bahnhof Æ

Bad Ragaz, Bahnhof
Bad Ragaz, Sportplatz
Fläsch, Dorf
Maienfeld, Post
Maienfeld, Bahnhof I Æ

Maienfeld, Bahnhof
Maienfeld, Post
Jenins, Rathaus
Malans, Älplibahn
Malans, Postplatz
Malans, Bahnhof
Landquart, Bahnhof I Æ

ì

285
295
335
385
405
495
505
555
016
056
066
126

111

R

R

555
565
006
056
076
156
166
216
266
286
296
356

3

R

R

186
196
236
286
306
396
406
456
516
556
566
027

105

\

\

186
196
236
286
306
496
506
556
017
057
067
127

5

R

R

227
267
277
327

213

R

R

6@

367
377
417
467
487
497
507
557
018
058
068
128

7

368
378
418
468
488
498
508
558
019
059
069
129

9

289
329
369
379
419
469
489
499
509
559
0110
0510
0610
1210

11

2810
3210
3610
3710
4110
4610
4810
4910
5010
5510
0111
0511
0611
1211

13

2811
3211
3611
3711
4111
4611
4811
4911
5011
5511
0112
0512
0612
1212

15

3612
3712
4112
4612
4812
4912
5012
5512
0113
0513
0613
1213

17

0013
0513
0713

217

R

R

3613
3713
4113
4613
4813
4913
5013
5513
0114
0514
0614
1214

19

Bad Ragaz, Post
Bad Ragaz, Bahnhof Æ

Bad Ragaz, Bahnhof
Bad Ragaz, Sportplatz
Fläsch, Dorf
Maienfeld, Post
Maienfeld, Bahnhof I Æ

Maienfeld, Bahnhof
Maienfeld, Post
Jenins, Rathaus
Malans, Älplibahn
Malans, Postplatz
Malans, Bahnhof
Landquart, Bahnhof I Æ

2814
3214
3614
3714
4114
4614
4814
4914
5014
5514
0115
0515
0615
1215

21

2815
3215
3615
3715
4115
4615
4815
4915
5015
5515
0116
0516
0616
1216

23

2716
2816
3316
3816
4016
4116
4716

231

R

R

2816
3216
3616
3716
4116
4616
4816
4916
5016
5516
0117
0517
0617
1217

25

4117

4717

233

R

R

3617
3717
4117
4617
4817
4917
5017
5517
0118
0518
0618
1218

27

4118

4718

235

R

R

3618
3718
4118
4618
4818
4918
5018
5518
0119
0519
0619
1219

29

3619
3719
4119
4619
4819
4919
5019
5519
0120
0520
0620
1220

31

U

U

0621
1621
1621
1721
1721
2321
2621
2821
2921
3221

1101
n6A

0622
1622
1622
1722
1722
2322
2622
2822
2922
3222

1103
n6A

060
160
160
170
170
230
260
280
290
320

1105
n6A

061
161
161
171
171
231
261
281
291
321

1107
n6A

Bad Ragaz, Post
Bad Ragaz, Bahnhof Æ

Bad Ragaz, Bahnhof
Bad Ragaz, Sportplatz
Fläsch, Dorf
Maienfeld, Post
Maienfeld, Bahnhof I Æ

Maienfeld, Bahnhof
Maienfeld, Post
Jenins, Rathaus
Malans, Älplibahn
Malans, Postplatz
Malans, Bahnhof
Landquart, Bahnhof I Æ

012
112
112
122
122
182
212
232
242
272

1109
n6A

"+

"+

013
113
113
123
123
183
213
233
243
273

1111
n6A

"+

"+

Landquart, Bahnhof I

Malans, Bahnhof
Malans, Postplatz
Malans, Älplibahn
Jenins, Rathaus
Maienfeld, Post
Maienfeld, Bahnhof I Æ

Maienfeld, Bahnhof
Maienfeld, Post
Fläsch, Dorf
Bad Ragaz, Sportplatz
Bad Ragaz, Bahnhof Æ

Bad Ragaz, Bahnhof
Bad Ragaz, Post Æ

Ä

476
526
536
566
007
057
077
087
097
147
177
217

2

U

U

477
527
537
567
008
058
078
088
098
148
178
218

4

R

R

478
528
538
568
009
059
079
089
099
149
179
219
259
279

6

479
529
539
569
0010
0510
0710
0810
0910
1410
1710
2110
2510
2710

8

4710
5210
5310
5610
0011
0511
0711
0811
0911
1411
1711
2111
2511
2711

10

4711
5211
5311
5611
0012
0512
0712
0812
0912
1412
1712
2112

12

1212
1712
1812
2112
2512
3012
3212
3312

3812

122

R

R

4712
5212
5312
5612
0013
0513
0713
0813
0913
1413
1713
2113

14

4713
5213
5313
5613
0014
0514
0714
0814
0914
1414
1714
2114
2514
2714

16

4714
5214
5314
5614
0015
0515
0715
0815
0915
1415
1715
2115
2515
2715

18

4715
5215
5315
5615
0016
0516
0716
0816
0916
1416
1716
2116
2516
2716

20

2116

2716

202

R

R

4716
5216
5316
5616
0017
0517
0717
0817
0917
1417
1717
2117

22

Reihenfolge der Haltestellen: 
Bad Ragaz: Post, Bahnhof, 
Sportplatz
Fläsch: Dorf
Maienfeld: Im Loretscher, Post, 
Bahnhof, Herrenfeld
Jenins: Rathaus, Sonne
Malans: Älplibahn, Valära, 
Postplatz, Bahnhof, Karlihof 
Landquart: Marktplatz, Bahnhof

Nachtbusse
Maienfeld–Landquart–Chur und
Chur–Landquart–Maienfeld
siehe 90.036

q : Beförderung im Ausnahmefall 
und bei genügend Platz

ä  Nicht alle Kurse
â  058 341 34 86

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Betriebsstelle Chur
7003 Chur 
â  058 341 34 86
Fax 058 667 38 51
chur@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ [ /\ , \ /]  sowie 31 Dez/1 Jan, 
9/10 Mai ohne 30/31 März

6@ Fährt ab Jenins, Abzw. 
Wiesenstrasse

6A Nachtbus Herrschaft: Reservierung 
ab 18.00 Uhr bis mind. 1 Std. vor 
Abfahrt unerlässlich; Kleinbus, 
Platzzahl beschränkt
â  079 349 19 49

www.fahrplanfelder.ch 2018



 

90.0225895

90.022 Landquart–Jenins–Maienfeld–Fläsch–Bad Ragaz û

Landquart, Bahnhof I

Malans, Bahnhof
Malans, Postplatz
Malans, Älplibahn
Jenins, Rathaus
Maienfeld, Post
Maienfeld, Bahnhof I Æ

Maienfeld, Bahnhof
Maienfeld, Post
Fläsch, Dorf
Bad Ragaz, Sportplatz
Bad Ragaz, Bahnhof Æ

Bad Ragaz, Bahnhof
Bad Ragaz, Post Æ

Ä

2117
2617
2717
3017
3417
3917
4117

222

R

R

4717
5217
5317
5617
0018
0518
0718
0818
0918
1418
1718
2118

24

2118
2618
2718
3018
3418
3918
4118

242

R

R

4718
5218
5318
5618
0019
0519
0719
0819
0919
1419
1719
2119

26

2119
2619
2719
3019
3419
3919
4119

244

R

R

4719
5219
5319
5619
0020
0520
0720
0820
0920
1420
1720
2120

28

2120
2620
2720
3020
3420
3920
4120
4220
4320
4820
5120
5520

30

U

U

4520
4820
4920
5120
5420
0021
0021
0121
0121
0621

1100
n6B

4521
4821
4921
5121
5421
0022
0022
0122
0122
0622

1102
n6B

4523
4823
4923
5123
5423
000
000
010
010
060

1104
n6B

450
480
490
510
540
001
001
011
011
061

1106
n6B

401
431
441
461
491
551
551
561
561
012

1108
n6B

"+

"+

Landquart, Bahnhof I

Malans, Bahnhof
Malans, Postplatz
Malans, Älplibahn
Jenins, Rathaus
Maienfeld, Post
Maienfeld, Bahnhof I Æ

Maienfeld, Bahnhof
Maienfeld, Post
Fläsch, Dorf
Bad Ragaz, Sportplatz
Bad Ragaz, Bahnhof Æ

Bad Ragaz, Bahnhof
Bad Ragaz, Post Æ

402
432
442
462
492
552
552
562
562
013

1110
n6B

"+

"+

Reihenfolge der Haltestellen: 
Bad Ragaz: Post, Bahnhof, 
Sportplatz
Fläsch: Dorf
Maienfeld: Im Loretscher, Post, 
Bahnhof, Herrenfeld
Jenins: Rathaus, Sonne
Malans: Älplibahn, Valära, 
Postplatz, Bahnhof, Karlihof 
Landquart: Marktplatz, Bahnhof

Nachtbusse
Maienfeld–Landquart–Chur und
Chur–Landquart–Maienfeld
siehe 90.036

q : Beförderung im Ausnahmefall 
und bei genügend Platz

ä  Nicht alle Kurse
â  058 341 34 86

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Betriebsstelle Chur
7003 Chur 
â  058 341 34 86
Fax 058 667 38 51
chur@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ [ /\ , \ /]  sowie 31 Dez/1 Jan, 
9/10 Mai ohne 30/31 März

6B Nachtbus Herrschaft: Reservierung 
für ausserhalb von Landquart 
Bahnhof zusteigende Fahrgäste ab 
18.00 Uhr bis mind. 1 Std. vor 
Abfahrt unerlässlich; Kleinbus, 
Platzzahl beschränkt
â  079 349 19 49

www.fahrplanfelder.ch 2018




